АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2016                                        № 2506
О внесении изменений в постановление  администрации города Азова от 21.11.2014 № 2510
С целью упорядочения работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Азова и в связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Азова от 21.11.2014 № 2510 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в администрации города Азова, и урегулированию конфликта интересов»  следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:

- абзац четвертый пункта 10.2 пункта 10 изложить в следующей редакции:

«- поступившее в отдел организационной работы и противодействия коррупции уведомление муниципального служащего о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;

- подпункт 14.1 пункта 14 изложить в следующей редакции:

«14.1. Уведомление, указанное в абзаце четвертом подпункта 10.2 пункта 10 настоящего Положения рассматривается отделом организационной работы  и противодействия коррупции администрации города Азова, который осуществляет подготовку мотивированного заключения по результатам рассмотрения уведомления».

1.2. Изложить приложение № 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по организационно-правовым и кадровым вопросам Шевченко Д.Е.

Глава администрации

города Азова                                                                     В.В. Ращупкин

Верно

И.о. начальника общего отдела                                      А.С. Коломиец
Постановление вносит

сектор муниципальной службы и кадров

Приложение
к постановлению
администрации города Азова
от 01.12.2016 № 2506
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в администрации города Азова, и урегулированию конфликта интересов

	Шевченко
Дмитрий Евгеньевич
	- заместитель главы администрации по организационно-правовым и кадровым вопросам, председатель комиссии

	Васильева
Татьяна Владимировна
	- начальник отдела организационной работы и противодействия коррупции, заместитель председателя комиссии

	Диков

Константин Александрович
	- главный специалист отдела организационной работы и противодействия коррупции, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Белова

Татьяна Ивановна
	- преподаватель ГБОУ СПО РО «Азовский  гуманитарно-технический колледж» (по согласованию)

	Иванов

Анатолий Тимофеевич
	- Почетный гражданин города Азова (по согласованию)

	Козаченко

Лариса Борисовна
	- начальник отдела ЗАГС, председатель Азовской городской организации профсоюза работников  государственных учреждений  и общественного обслуживания

	Моргун

Владимир Алексеевич
	- председатель общественного совета при администрации города Азова (по согласованию)

	Сайферлинг

Елена  Геннадьевна
	- заведующий сектором муниципальной службы и кадров

	Шаталов

Сергей Николаевич
	- начальник  юридического отдела

Управляющий делами

администрации                                                              В.А. Пшеничный
Верно

И.о. начальника общего отдела                                    А.С. Коломиец

PAGE
3